
Lietošanas instrukcija – KRĒSLI
PIRMS PRODUKTA LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU! Saglabājiet

instrukciju turpmākai lietošanai un nododiet to katram nākamajam lietotājam. UZMANĪBU! Šis

produkts nav piemērots bērniem! Tas nav paredzēts rotaļām! Neuzglabāt karstuma avotu vai

atklātas liesmas tuvumā! Drošības instrukciju neievērošana var ne tikai apdraudēt veselību, bet arī
radīt materiālos zaudējumus vai preces bojājumus.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJA

- Piemērots lietošanai tikai  ārtelpās.

- Produkts nav rotaļlieta bērniem! Lūdzu, pārliecinieties, ka bērni uz tā nestāv, nelēkā un ar to

nespēlējas.

- Izmantojiet produktu tikai tam paredzētajam mērķim. Šīs mēbeles nav piemērotas

komerciālām telpām.

- Vienmēr novietojiet uz stingras un līdzenas virsmas un pārliecinieties, ka vējš to nevar

apgāzt.

- Jebkādas izstrādājuma modifikācijas var būt bīstamas, nemodificējiet un nemainiet

izstrādājumu!

- Nekad nenovietojiet mēbeles uguns, radiatoru vai dzirksteļu tuvumā.

- Vējainā laikā produktu ir nepieciešams nostiprināt, lai tas neapgāztos.

- Nekad nesēdiet vai neguliet uz izstrādājuma malām, kā arī nešūpojieties uz tā. Pastāv

apgāšanās risks.

- Nekad krēsla tuvumā nenovietojiet karstus priekšmetus, piemēram, sveces, lampas,

tējkannas un citus karstuma avotus.

- Nepārsniedziet izstrādājuma kravnesību. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par

traumām, kas radušās, pārsniedzot ražojuma nestspēju.

UZMANĪBU!

- Lai izvairītos no nosmakšanas riska, uzglabājiet iepakojuma materiālus, īpaši plastmasas

maisiņus, bērniem nepieejamā vietā.

- Šķirojiet atkritumus un atbrīvojieties no iepakojuma materiāla tam atbilstošā veidā.

KOPŠANA

- Lai notīrītu produktu, noslaukiet to ar mīkstu mitru drānu. Nelietojiet agresīvus tīrīšanas

līdzekļus vai abrazīvus līdzekļus.

- Produkta nelietošanas brīdī vai sliktu laikapstākļu gadījumā pārliecinieties, lai tas

nesamirktu, nesabojātos vai neapgāztos.

- Kad mēbeles netiek izmantotas, pārklājiet tās ar aizsargplēvi.

- Pārbaudiet un regulāri viegli eļļojiet konstrukcijas daļas. Bojājumu, virsmas vai pārklājuma

krāsas nodiluma u. c. bojājumu gadījumā bojātās vietas salabojiet ar jaunu piemērotu

pārklājumu, lai novērstu koroziju.

- Nesezonas laikā produkts jāuzglabā sausā, drošā un vēdināmā telpā. Pirms uzglabāšanas

produkts ir rūpīgi jāizžāvē vai jāļauj tam izžūt un jāuzglabā tikai sausā stāvoklī.



- Ja iesaiņojat mēbeles hermētiskā brezentā, var rasties mitruma kondensācija.

- Auduma, konstrukcijas vai koka krāsas noturības izmaiņas saules gaismas ietekmē ir normāla

pazīme un nolietojums, un tas nav iemesls sūdzības iesniegšanai!

- Uzglabājiet un lietojiet tikai temperatūrā no -15°C līdz 40°C (temperatūra tiešos saules

staros). Pastāv bojājumu risks.

VIDES AIZSARDZĪBA, ATKRITUMU IZGLABĀŠANA

- Ierīces, produkti, piederumi un iepakojums ir jānodod videi draudzīgai pārstrādei.

- Neizmetiet izlietotos produktus vai ierīces sadzīves atkritumos!

- Izmetiet produktu, izmantojot apstiprinātu pārstrādes uzņēmumu vai tam paredzētās

vietas.

- Ievērojiet spēkā esošos noteikumus! Ja rodas šaubas, konsultējieties ar pārstrādes

uzņēmumu.

- Izmetiet visus iepakojuma materiālus saskaņā ar vides aizsardzības noteikumiem. Šādi

nodoti produkti vai ierīces tiks savākti, izjaukti un nodoti videi draudzīgai atkārtotai

izmantošanai.


